ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту  решения

Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района

Чувашской Республики»

с. Первое Степаново                                                                                       27 сентября 2021 года

Председатель – Данилов Иван Иванович, глава администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
Секретарь – Федорова Алена Витальевна, ведущий специалист-эксперт администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.
Присутствуют: жители Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики –    11 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».
СЛУШАЛИ: Данилова Ивана Ивановича, глава администрации Первостепановского сельского поселения - Он в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики», опубликованным в периодическом печатном издании «Первостепановский вестник» от 27 августа 2021 года № 14.
ВЫСТУПИЛИ:
1. Федорова Лариса Александровна, житель села Первое Степаново, с предложением одобрить проект решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».

2. Ершова Надежда Николаевна, житель села Первое Степаново – Она предложила одобрить проект решения Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» и рекомендовать Собранию депутатов Первостепановского сельского поселения внести изменения в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики в предложенном варианте.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района внести изменения в Устав Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 11 чел., «Против» - нет, «Воздержавшихся»- нет.

Председатель                                                                                                                И.И.Данилов
Секретарь                                                                                                                      А.В.Федорова